
Komunitní plánování sociálních služeb MČ Praha 20
Pracovní skupina: Rodina, děti, mládež a osoby ohrožené závislostmi

Zápis ze setkání dne 25.7.2007  v     SKP Horní Počernice  

1. Zahájení, přítomny byly Mgr. Mariana Koláčková, Mgr. Martina Josefová

2. Bylo dohodnuto, že termín dalšího setkání bude stále součástí zápisu. Zároveň bylo 
dohodnuto, že před termínem dalšího setkání budou členům pracovní skupiny 
rozeslány pozvánky elektronickou poštou (na starosti má Mgr. Koláčková).

3. Zápis ze setkání pracovní skupiny bude rozeslán vždy do týdne od data konání.

4. Ze setkání budou sepisovány výstupy pro veřejnost, které budou zároveň 
s pozvánkou na další setkání zasílány do redakce Hornopočernického zpravodaje 
s prosbou o uveřejnění (na starosti má Mgr. Koláčková, pokud nebude domluveno 
jinak).

5. Na základě rady supervizora (krajský metodik KP Renata Baxová) pracovní skupina 
rozhodla, že v dalších setkáních využijeme metodu SWOT analýzy, jako cestu 
k ověření stávajících témat, případně k doplnění dalších témat k projednávání na 
pracovní skupině. Následně se domluvíme, jak budeme s tématy pracovat.

6. Příští setkání bude 12.9.2007 v 16,30 hod. v SKP Horní Počernice 
(http://www.skphopo.cz/najdete-nas, Křovinovo nám. 11/16, budova B). Tématem 
setkání bude SWOT analýza.

Zapsala: Mgr. Martina Josefová

ZAKLÁDACÍ TRIÁDA:
Za uživatele: Ilona Juklová, Zdravotně postižení, Klub seniorů

Za zadavatele: Ing. Monika Brzkovská, ÚMČ Praha 20, 271071640, 
monika_brzkovska@pocernice.cz

Za poskytovatele: Mgr. Mariana Koláčková, SKP Horní Počernice, 281091715, 
kolackova@skphopo.cz

http://www.skphopo.cz/najdete-nas

